PohlCon AG (Schweiz)        Wasterkingerweg 2        8193 Eglisau    +41 44 807 17 17     www.pohlcon.ch
Position 1) Type
Dimension (mm) Poid
(kg/m)
Longueur Total
mB Ø e b h ls v 1.20 m 0.80 m 2)
B112 / B112a B05-110-10-150 110 10 150 85 150 500 – 6.95
B113 / B113a B05-110-10-200 110 10 200 85 150 500 – 5.60
B142 / B142a B05-135-10-150 135 10 150 110 150 500 – 7.15
B143 / B143a B05-135-10-200 135 10 200 110 150 500 – 5.80
B146 / B146a B05-135-12-150 135 12 150 110 150 600 – 10.90
B147 / B147a B05-135-12-200 135 12 200 110 150 600 – 8.60
B162 B05-160-10-150 160 10 150 135 150 500 – 7.50
B163 B05-160-10-200 160 10 200 135 150 500 – 6.15
B166 / B166a B05-160-12-150 160 12 150 135 150 600 – 11.35
B165 B05-160-12-150 160 12 150 135 200 600 – 11.95
B168 B05-160-12-150 160 12 150 135 250 600 – 12.45
B167 B05-160-12-200 160 12 200 135 150 600 – 9.02
B192 B05-185-10-150 185 10 150 160 150 500 – 7.70
B194 B05-185-10-150 185 10 150 160 250 500 – 9.70
B193 B05-185-10-200 185 10 200 160 150 500 – 6.30
B196 B05-185-12-150 185 12 150 160 150 600 – 11.60
B199 B05-185-12-150 185 12 150 160 200 600 – 12.10
B198 B05-185-12-150 185 12 150 160 250 600 – 12.70
B197 B05-185-12-200 185 12 200 160 150 600 – 9.25
FERBOX®
Type B05
FERBOX®
Type B05, B08, B04

Version 06/2024
FERBOX® Type B05, B08, B04
1) ”a” = longueur de la boîte 0,80 m
2) �Selon le type et la géometrie des ls du centre
sont raccourcis
FERBOX®
Type B05
FERBOX®
Type B05, B08, B04
Type B04
Position 1) Type
Dimension (mm) Poid
(kg/m)
Longueur Total
mB Ø e b h ls v 1.20 m 0.80 m 2)
B212 B05-210-10-150 210 10 150 185 150 500 – 6.80
B214 B05-210-10-150 210 10 150 185 250 500 – 7.50
B213 B05-210-10-200 210 10 200 185 150 500 – 5.50
B216 / B216a B05-210-12-150 210 12 150 185 150 600 – 10.10
B219 B05-210-12-150 210 12 150 185 200 600 – 10.6
B218 B05-210-12-150 210 12 150 185 250 600 – 11.10
B217 B05-210-12-200 210 12 200 185 150 600 – 8.02
B242 B05-235-10-150 235 10 150 210 150 500 – 8.10
B241 B05-235-10-150 235 10 150 210 250 500 – 9.90
B245 B05-235-10-200 235 10 200 210 150 500 – 7.75
B243 / B243a B05-235-12-150 235 12 150 210 150 600 – 12.05
B244 B05-235-12-150 235 12 150 210 200 600 – 10.62
B246 B05-235-12-150 235 12 150 210 250 600 – 13.10
B247 B05-235-12-200 235 12 200 210 150 600 – 10.85
B120 B08-135-10-150 135 10 150 110 150 150 – 5.50
B121 B04-185-10-150 185 10 150 160 220 150 450 7.55
FERBOX®
Éléments spéciaux